
INDULÓ LÉTSZÁM KATEGÓRIA NEM VERSENYSZÁM SÚLYCSOPORT HELYEZÉS NÉV EGYESÜLET ISKOLA TELEPÜLÉS
9 GYEREK I. FIÚ KATA - I. FÁBIÁN TAMÁS O.K.K.SZ.K.E. JANKAY TIBOR KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKOLA BÉKÉSCSABA

GYEREK I. FIÚ KATA - II. ALZUBI YAHYA O.K.K.SZ.K.E. OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKOLA OROSHÁZA
GYEREK I. FIÚ KATA - III. GÁLL LEVENTE KYOKUSHIN KUMITE SE SZÁZSZORSZÉP ÓVODA KISKUNFÉLEGYHÁZA
GYEREK I. FIÚ KATA - III. NÁNDORI CSABA DÉLEGYHÁZI KKK ÁRPÁD FEJEDELEM ÁLTALÁNOS ISKOLA DUNAVARSÁNY

9 GYEREK I. LÁNY KATA - I. TREBA-KOVÁCS JÁZMIN YAKUZÁK SE BERCSÉNYI MIKLÓS ÁLTALÁNOS ISKOLA JÁSZBERÉNY
GYEREK I. LÁNY KATA - II. KISS KORINA DÉLEGYHÁZI KKK SZENT IMRE KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA RÁCKEVE
GYEREK I. LÁNY KATA - III. GÁL NÓRA VIVIEN SÁROSPATAKI KKK SZENT ERZSÉBET KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA SÁROSPATAK
GYEREK I. LÁNY KATA - III. VARASDI ZSÓFIA AKIRAKA DOJO GRASSALKOVITCH ANTAL NÉMET NEMZETISÉGI ÉS KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKOLA VECSÉS

22 GYEREK II. FIÚ KATA - I. DANKA HUNOR YAKUZÁK SE SZENT ISTVÁN SPORT ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM JÁSZBERÉNY
GYEREK II. FIÚ KATA - II. MATOS MILÁN KALOCSAI SE KALOCSAI EPERFÖLDI ÁLTALÁNOS ISKOLA KALOCSA
GYEREK II. FIÚ KATA - III. PALÁSTI KRISZTIÁN YAKUZÁK SE LEHEL VEZÉR GIMNÁZIUM JÁSZBERÉNY
GYEREK II. FIÚ KATA - III. VEREB ZSOLT VÉRTESI TSE COMENIUS ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ GIMNÁZIUM SZÉKESFEHÉRVÁR

7 GYEREK II. LÁNY KATA - I. REICHERT JÁZMIN VÉRTESI TSE VASVÁRI PÁL ÁLTALÁNOS ISKOLA SZÉKESFEHÉRVÁR
GYEREK II. LÁNY KATA - II. BARÁTH ZILLE VERONIKA YAKUZÁK SE JÁSZBERÉNYI NAGYBOLDOGASSZONY KATOLIKUS ÓVODA KÉTTANNY. ÁLT. ISK. KÖZÉPISK. ÉS KOLL. JÁSZBERÉNY
GYEREK II. LÁNY KATA - III. KOVÁCS BOGLÁRKA KYOKUSHIN KUMITE SE KISKUNFÉLEGYHÁZI DÓZSA GYÖRGY ÁLTALÁNOS ISKOLA KISKUNFÉLEGYHÁZA
GYEREK II. LÁNY KATA - III. SÁRÓI-SZABÓ HETTI KYOKUSHIN KUMITE SE KISKUNFÉLEGYHÁZI DÓZSA GYÖRGY ÁLTALÁNOS ISKOLA KISKUNFÉLEGYHÁZA

10 SERDÜLŐ FIÚ KATA - I. BARÁTH ADRIÁN KŐBÁNYA DOJO KŐBÁNYAI SZERVÁTIUS JENŐ ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST
SERDÜLŐ FIÚ KATA - II. KURUCZ LÁSZLÓ BOTOND KYOKUSHIN KUMITE SE KISKUNFÉLEGYHÁZI DARVAS ÁLTALÁNOS ISKOLA KISKUNFÉLEGYHÁZA
SERDÜLŐ FIÚ KATA - III. BARÁTH TAMÁS KŐBÁNYA DOJO KŐBÁNYAI SZERVÁTIUS JENŐ ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST
SERDÜLŐ FIÚ KATA - III. NAGY ZÉTÉNY SEIKEN STKE UJLAKI ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST

11 SERDÜLŐ LÁNY KATA - I. PATAKI NIKOLETT PATAKI-TEAM SZÉNA TÉRI ÁLTALÁNOS ISKOLA SZÉKESFEHÉRVÁR
SERDÜLŐ LÁNY KATA - II. NOTHEISZ JANKA YAKUZÁK SE JÁSZBERÉNYI NAGYBOLDOGASSZONY KATOLIKUS ÓVODA KÉTTANNY. ÁLT. ISK. KÖZÉPISK. ÉS KOLL. JÁSZBERÉNY
SERDÜLŐ LÁNY KATA - III. FÁBIÁN LARA O.K.K.SZ.K.E. JANKAY TIBOR KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKOLA BÉKÉSCSABA
SERDÜLŐ LÁNY KATA - III. KOVÁCS RÉKA SHINJU-KAI KÓNYI DEÁK FERENC ÁLT. ISK. ÉS AMI KÓNY

3 IFJÚSÁGI FIÚ KATA - I. FEKETE BENCE KYOKUSHIN KUMITE SE MÓRA FERENC GIMNÁZIUM KISKUNFÉLEGYHÁZA
IFJÚSÁGI FIÚ KATA - II. ÁGOSTON ÁDÁM KYOKUSHIN KUMITE SE KISKUNFÉLEGYHÁZI JÓZSEF ATTILA ÁLTALÁNOS ISKOLA PLATÁN UTCAI TAGINTÉZMÉNYE KISKUNFÉLEGYHÁZA
IFJÚSÁGI FIÚ KATA - III. KOCSIS MÁTÉ SOPRONI MAFC PETŐFI SÁNDOR ÁLT. ISK. ÉS AMI SOPRON

6 IFJÚSÁGI LÁNY KATA - I. FEKETE PANNA VÉRTESI TSE TELEKI BLANKA GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA SZÉKESFEHÉRVÁR
IFJÚSÁGI LÁNY KATA - II. NÉMET ENIKŐ WAKAJSHISHI SHUUDAN HORVÁTH MIHÁLY GIMNÁZIUM SZENTES
IFJÚSÁGI LÁNY KATA - III. HALÁSZ JÁZMIN KŐBÁNYA DOJO KŐBÁNYAI SZENT LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST

2 JUNIOR FIÚ KATA - I. MAGYAR LEVENTE KARCAGI SE SZENTANNAI SÁMUEL GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM KARCAG
JUNIOR FIÚ KATA - II. SPICZTUMEK ÁKKOS SÁTORALJAÚJHELYI KKK SÁROSPATAKI ÁRPÁD VEZÉR GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM SÁROSPATAK

6 JUNIOR LÁNY KATA - I. PATAKI ZSÓFIA PATAKI-TEAM KODOLÁNYI JÁNOS SZAKGIMNÁZIUM SZÉKESFEHÉRVÁR
JUNIOR LÁNY KATA - II. PÉLI LUCA HONVÉD ZRÍNYI SE SZENT-GYÖRGYI ALBERT ÁLT. ISK. ÉS GIMNÁZIUM BUDAPEST
JUNIOR LÁNY KATA - III. MÉSZÁROS MERCÉDESZ SAMURAY SE GYULAI RÓMAI KAT. GIMN., ÁLT. ISK., ÓVODA ÉS KOLLÉGIUM GYULA

3 GYEREK III. FIÚ KUMITE -25 I. MAJOR ÁDÁM IKO KŐRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM BUDAPEST 
GYEREK III. FIÚ KUMITE -25 II. GÁLL LEVENTE KYOKUSHIN KUMITE SE SZÁZSZORSZÉP ÓVODA KISKUNFÉLEGYHÁZA
GYEREK III. FIÚ KUMITE -25 III. KOVÁCS BOTOND DÉLEGYHÁZI KKK VAJDA PÉTER ÉNEK-ZENE ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST

4 GYEREK III. FIÚ KUMITE -30 I. ALZUBI YAHYA O.K.K.SZ.K.E. OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKOLA OROSHÁZA
GYEREK III. FIÚ KUMITE -30 II. VARGA ANDRÁS KALOCSAI SE KALOCSAI FÉNYI GYULA ÁLTALÁNOS ISKOLA KALOCSA
GYEREK III. FIÚ KUMITE -30 III. SZOKOLAI BENCE O.K.K.SZ.K.E. OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKOLA OROSHÁZA
GYEREK III. FIÚ KUMITE -30 III. BÁRDOS ROLAND CS.T.K.K.S.E. CSTÁI GALLI JÁNOS ÁLT. ISKOLÁJA ÉS AMI-JA CSONGRÁD

2 GYEREK III. FIÚ KUMITE -35 I. HARCOS ZERIND ARRABONA KK GYŐRI ARANY JÁNOS ANGOL-NÉMET KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLT. ISK. GYŐR
GYEREK III. FIÚ KUMITE -35 II. CSERHÁTI TAMÁS SHINJU-KAI ÉCSI PETŐFI SÁNDOR ÁLT. ISK. ÉS AMI ÉCS

2 GYEREK III. LÁNY KUMITE -25 I. MÁTÉ SZÓFIA CEGLÉDI ASHIHARA KLUB CEGLÉDI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA CEGLÉD
GYEREK III. LÁNY KUMITE -25 II. AMBERG ZITA VÉRTESI TSE SZENT IMRE ÁLTALÁNOS ISKOLA SZÉKESFEHÉRVÁR

4 GYEREK III. LÁNY KUMITE -30 I. FARKAS NOÉMI SEIJIN SE SZENT ISTVÁN KIRÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA TÖRTEL
GYEREK III. LÁNY KUMITE -30 II. TIMÁR LILI WAKAJSHISHI SHUUDAN NAGYBOLDOGASSZONY KATOLIKUS ÁLT. ISK. CSONGRÁD
GYEREK III. LÁNY KUMITE -30 III. KISS KORINA DÉLEGYHÁZI KKK SZENT IMRE KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA RÁCKEVE



GYEREK III. LÁNY KUMITE -30 III. VARASDI ZSÓFIA AKIRAKA DOJO GRASSALKOVITCH ANTAL NÉMET NEMZETISÉGI ÉS KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKOLA VECSÉS

2 GYEREK III. LÁNY KUMITE (+)30 I. BAGÓ GERDA PÉCEL DOJO PIOK PETŐFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA PÉCEL
GYEREK III. LÁNY KUMITE (+)30 II. DEÁK JÁZMIN BUDOKAI KERN ÚJVÁROSI ÁLTALÁNOS ISKOLA BAJA

11 GYEREK II. FIÚ KUMITE -30 I. KARÁCSONY CSONGOR PÉCEL DOJO PÁL APOSTOL GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST
GYEREK II. FIÚ KUMITE -30 II. FARKAS HUNOR WAKAJSHISHI SHUUDAN CSONGRÁD ÉS TÉRSÉGE SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT. ISK. AMI ÉS KOLLÉGIUM CSONGRÁD
GYEREK II. FIÚ KUMITE -30 III. SZARVAS EMIL KYOKUSHIN KUMITE SE KISKUNFÉLEGYHÁZI DÓZSA GYÖRGY ÁLTALÁNOS ISKOLA KISKUNFÉLEGYHÁZA
GYEREK II. FIÚ KUMITE -30 III. BUJDOSÓ ROLAND CEGLÉDI ASHIHARA KLUB CEGLÉDBERCELI EÖTVÖS JÓZSEF NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLT. ISK. CEGLÉDBEREL

10 GYEREK II. FIÚ KUMITE -35 I. BOGDÁN VENCEL CEGLÉDI ASHIHARA KLUB CEGLÉDI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA CEGLÉD
GYEREK II. FIÚ KUMITE -35 II. GABNAI DÉNES O.K.K.SZ.K.E. OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA OROSHÁZA
GYEREK II. FIÚ KUMITE -35 III. BAGÓ BALÁZS YAKUZÁK SE JÁSZBERÉNYI NAGYBOLDOGASSZONY KATOLIKUS ÓVODA KÉTTANNY. ÁLT. ISK. KÖZÉPISK. ÉS KOLL. JÁSZBERÉNY
GYEREK II. FIÚ KUMITE -35 III. BARABÁS ÁKOS OHANA DOJO ÚJBUDAI PETŐFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST

3 GYEREK II. FIÚ KUMITE -40 I. JUHÁSZ ZOLTÁN YAKUZÁK SE SZENT ISTVÁN SPORT ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM JÁSZBERÉNY
GYEREK II. FIÚ KUMITE -40 II. GERA BENEDEK O.K.K.SZ.K.E. OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA OROSHÁZA
GYEREK II. FIÚ KUMITE -40 III. TÁRNOK FERENC SEIJIN SE LADÁNYI MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA CSEMŐ

5 GYEREK II. FIÚ KUMITE (+)40 I. TÖRÖK ZOLTÁN SEIJIN SE TÖRTELI SZENT ISTVÁN KIRÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA TÖRTEL
GYEREK II. FIÚ KUMITE (+)40 II. BAGÓ LARION BUDOKAI KERN FÉNYI GYULA ÁLT. ISK. BELVÁROSI ÁLT. ISKOLÁJA KALOCSA
GYEREK II. FIÚ KUMITE (+)40 III. CSERNUS MOLNÁR RÓBERT YAKUZÁK SE GRÓF APPONYI ALBERT ÁLTALÁNOS ISKOLA JÁSZBERÉNY
GYEREK II. FIÚ KUMITE (+)40 III. KROMSZIÁN OLIVÉR SHINJU-KAI ÉCSI PETŐFI SÁNDOR ÁLT. ISK. ÉS AMI ÉCS

2 GYEREK II. LÁNY KUMITE -30 I. USZOKI-TÓTH LILIEN WAKAJSHISHI SHUUDAN KASSA UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA FELSŐPAKONY
GYEREK II. LÁNY KUMITE -30 II. BUCHOLCZ-KIS CSENGE KYOKUSHIN KUMITE SE KISKUNFÉLEGYHÁZI JÓZSEF ATTILA ÁLTALÁNOS ISKOLA PLATÁN UTCAI TAGINTÉZMÉNYE KISKUNFÉLEGYHÁZA

3 GYEREK II. LÁNY KUMITE -35 I. TREBA-KOVÁCS JÁZMIN YAKUZÁK SE BERCSÉNYI MIKLÓS ÁLTALÁNOS ISKOLA JÁSZBERÉNY
GYEREK II. LÁNY KUMITE -35 II. GÁL NÓRA VIVIEN SÁROSPATAKI KKK SZENT ERZSÉBET KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA SÁROSPATAK
GYEREK II. LÁNY KUMITE -35 III. GÁL LUCA NOÉMI SÁROSPATAKI KKK SZENT ERZSÉBET KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA SÁROSPATAK

5 GYEREK II. LÁNY KUMITE (+)35 I. TAMÁS VANDA SEIJIN SE VÁRKONYI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA CEGLÉD
GYEREK II. LÁNY KUMITE (+)35 II. SIMÁK TITANILLA MÉSZÁROS DOJO VÁCI PETŐFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA VÁC
GYEREK II. LÁNY KUMITE (+)35 III. DEÁK NÓRA CS.T.K.K.S.E. CSTÁI GALLI JÁNOS ÁLT. ISKOLÁJA ÉS AMI-JA CSONGRÁD
GYEREK II. LÁNY KUMITE (+)35 III. DÖMÖTÖR LARA BARBARA SOPRONI MAFC SOPRONI GÁRDONYI GÉZA ÁLTALÁNOS ISKOLA SOPRON

7 GYEREK I. FIÚ KUMITE -35 I. VARGA ZOLTÁN KALOCSAI SE KALOCSAI FÉNYI GYULA ÁLTALÁNOS ISKOLA KALOCSA
GYEREK I. FIÚ KUMITE -35 II. PALÁSTI KRISZTIÁN YAKUZÁK SE LEHEL VEZÉR GIMNÁZIUM JÁSZBERÉNY
GYEREK I. FIÚ KUMITE -35 III. NOVÁKOVICS RICHÁRD KITSUNE DOJO KŐRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM BUDAPEST
GYEREK I. FIÚ KUMITE -35 III. MATOS MILÁN KALOCSAI SE KALOCSAI EPERFÖLDI ÁLTALÁNOS ISKOLA KALOCSA

18 GYEREK I. FIÚ KUMITE -40 I. DANKA HUNOR YAKUZÁK SE SZENT ISTVÁN SPORT ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM JÁSZBERÉNY
GYEREK I. FIÚ KUMITE -40 II. ABONYI ANDRÁS IKO KŐBÁNYAI JANIKOVSZKY ÉVA ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST
GYEREK I. FIÚ KUMITE -40 III. KRÁLL MÁTÉ VÉRTESI TSE SZÉNA TÉRI ÁLTALÁNOS ISKOLA SZÉKESFEHÉRVÁR
GYEREK I. FIÚ KUMITE -40 III. ÓCSAG MÁRK RTK DOJO LAKY ILONKA ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST

6 GYEREK I. FIÚ KUMITE -45 I. JÁKSÓ MÁRKÓ KALOCSAI SE KALOCSAI EPERFÖLDI ÁLTALÁNOS ISKOLA KALOCSA
GYEREK I. FIÚ KUMITE -45 II. GRŐB TAMÁS SEIKEN STKE LISZNYAI UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST
GYEREK I. FIÚ KUMITE -45 III. KOVÁCS JÓZSEF CEGLÉDI ASHIHARA KLUB CEGLÉDI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA CEGLÉD
GYEREK I. FIÚ KUMITE -45 III. KÉSMÁRKI ÁDÁM SOPRONI MAFC SPORONI NÉMET NEMZETISÁGI ÁLT. ISK. SOPRON

4 GYEREK I. FIÚ KUMITE -50 I. BÍRÓ BOTOND AKARYU DOJO SUGOVICA SPORTISKOLAI ÁLTALÁNOS ISKOLA BAJA
GYEREK I. FIÚ KUMITE -50 II. VANCSIK HUNOR KECELI KK KISKŐRÖSI PETŐFI SÁNDOR EVANGÉLIKUS ÓVODA , ÁLT. ISK., GIMN. ÉS SZAKGIMN. KISKŐRÖS
GYEREK I. FIÚ KUMITE -50 III. VEREB ZSOLT VÉRTESI TSE COMENIUS ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ GIMNÁZIUM SZÉKESFEHÉRVÁR
GYEREK I. FIÚ KUMITE -50 III. GUBCSI-DEMETER EDVIN KYOKUSHIN KUMITE SE BATTHIÁNY LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA KISKUNFÉLEGYHÁZA

3 GYEREK I. FIÚ KUMITE (+)50 I. ERDÉLYI SZABOLCS NAGY SÁNDOR DOJO DUNASZEGI KÖRZETI ÁLTALÁNOS ISKOLA DUNASZEG
GYEREK I. FIÚ KUMITE (+)50 II. CZIGLER BÁLINT SHINJU-KAI ÉCSI PETŐFI SÁNDOR ÁLT. ISK. ÉS AMI ÉCS
GYEREK I. FIÚ KUMITE (+)50 III. KOBL ALEX KAIZEN SE GYŐRI SZ MÓRA FERENC SPORTISKOLAI ÁLT. ISK. ÉS SZAKGIMN. GYŐR

4 GYEREK I. LÁNY KUMITE -35 I. SÁRÓI-SZABÓ HETTI KYOKUSHIN KUMITE SE KISKUNFÉLEGYHÁZI DÓZSA GYÖRGY ÁLTALÁNOS ISKOLA KISKUNFÉLEGYHÁZA
GYEREK I. LÁNY KUMITE -35 II. BARÁTH ZILLE VERONIKA YAKUZÁK SE JÁSZBERÉNYI NAGYBOLDOGASSZONY KATOLIKUS ÓVODA KÉTTANNY. ÁLT. ISK. KÖZÉPISK. ÉS KOLL. JÁSZBERÉNY
GYEREK I. LÁNY KUMITE -35 III. SOLYMOSI SÁRA VÉRTESI TSE LOVASBERÉNYI ÁLTALÁNOS ISKOLA LOVASBERÉNY
GYEREK I. LÁNY KUMITE -35 III. MIZSEI BOGLÁRKA YAKUZÁK SE SZÉKELY JÓZSEF REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA JÁSZBERÉNY



2 GYEREK I. LÁNY KUMITE -40 I. REICHERT JÁZMIN VÉRTESI TSE VASVÁRI PÁL ÁLTALÁNOS ISKOLA SZÉKESFEHÉRVÁR
GYEREK I. LÁNY KUMITE -40 II. RÁSI KATA SÁRA MÉSZÁROS DOJO HESZ MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA NÓGRÁD

7 GYEREK I. LÁNY KUMITE -45 I. KECSŐ EDINA MÉSZÁROS DOJO KVASSAY JENŐ ÁLTALÁNOS ISKOLA ŐRBOTTYÁN
GYEREK I. LÁNY KUMITE -45 II. SMIED SÁRA AKARYU DOJO VASKÚTI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA VASKÚT
GYEREK I. LÁNY KUMITE -45 III. KOVÁCS BOGLÁRKA KYOKUSHIN KUMITE SE KISKUNFÉLEGYHÁZI DÓZSA GYÖRGY ÁLTALÁNOS ISKOLA KISKUNFÉLEGYHÁZA
GYEREK I. LÁNY KUMITE -45 III. SZEMERÉDI LILI KALOCSAI SE KALOCSAI FÉNYI GYULA ÁLTALÁNOS ISKOLA KALOCSA

4 GYEREK I. LÁNY KUMITE (+)45 I. SZVATKÓ PATRÍCIA RTK DOJO PÁL APOSTOL KATOLIKUS ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST
GYEREK I. LÁNY KUMITE (+)45 II. TRAJ NELLI WAKAJSHISHI SHUUDAN FORRAY MÁTÉ ÁLTALÁNOS ISKOLA SZEGVÁR
GYEREK I. LÁNY KUMITE (+)45 III. TUGYI ESZTER YAKUZÁK SE SZENT ISTVÁN SPORT ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM JÁSZBERÉNY
GYEREK I. LÁNY KUMITE (+)45 III. SZABÓ DOROTTYA DOMBÓVÁRI SE KODÁLY ZOLTÁN KÖZPONTI ÁLTALÁNOS ISKOLA KAPOSVÁR

6 SERDÜLŐ FIÚ KUMITE -40 I. TIHANYI ÁBEL VÉRTESI TSE HÉTVEZÉR ÁLTALÁNOS ISKOLA SZÉKESFEHÉRVÁR
SERDÜLŐ FIÚ KUMITE -40 II. HORVÁTH LÁSZLÓ FULL CONTACT TEAM SZOLNOK SZANDASZŐLŐSI ÁLT. ISK. SZOLNOK
SERDÜLŐ FIÚ KUMITE -40 III. SZILÁGYI ALEX KALOCSAI SE DUNAPATAJI KODÁLY ZOLTÁN ÁLT. I. LS ALAPF. MŰV. ISK. KALOCSA
SERDÜLŐ FIÚ KUMITE -40 III. KULCSÁR GERGŐ VÉRTESI TSE ESTERHÁZY MÓRIC NYELVOKTATÓ NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA CSÁKVÁR

6 SERDÜLŐ FIÚ KUMITE -45 I. BARÁTH ADRIÁN KŐBÁNYA DOJO KŐBÁNYAI SZERVÁTIUSZ JENŐ ÁLTALÁNOS ISKOLA
SERDÜLŐ FIÚ KUMITE -45 II. KIS GELLÉRT SOPRONI MAFC SZENT ORSOLYA RÓMAI KATOLIKUS GIMN., ÁLT. ISK., ÓVODA ÉS KOLLÉGIUM SOPRON
SERDÜLŐ FIÚ KUMITE -45 III. DÁVID RÓBERT KUMA DOJO VÁCI JUHÁSZ GYULA ÁLTALÁNOS ISKOLA VÁC
SERDÜLŐ FIÚ KUMITE -45 III. MOLNÁR BENCE SEIJIN SE VÁRKONYI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA CEGLÉD

11 SERDÜLŐ FIÚ KUMITE -55 I. PUSZTA PÉTER BENDEGÚZ VÉRTESI TSE CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM SZÉKESFEHÉRVÁR
SERDÜLŐ FIÚ KUMITE -55 II. EMELIEZE ÁGOSTON BUDOKAI KERN SZENT LÁSZKÓ ÁMK BAJA
SERDÜLŐ FIÚ KUMITE -55 III. FEKETE ARNOLD KŐBÁNYA DOJO GGIS GREATER GRACE INTERNATIONAL SCHOOL BUDAPEST
SERDÜLŐ FIÚ KUMITE -55 III. KISS KRISZTIÁN BALATONSZEMES LÁTRÁNYI FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA LÁTRÁNY

8 SERDÜLŐ FIÚ KUMITE (+)65 I. SIMÁK LÁSZLÓ MÉSZÁROS DOJO VÁCI PETŐFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA VÁC
SERDÜLŐ FIÚ KUMITE (+)65 II. VAS ÁDÁM KYOKUSHIN KUMITE SE KISKUNFÉLEGYHÁZI DÓZSA GYÖRGY ÁLTALÁNOS ISKOLA KISKUNFÉLEGYHÁZA
SERDÜLŐ FIÚ KUMITE (+)65 III. KOZMA PATRIK KALOCSAI SE KALOCSAI FÉNYI GYULA ÁLTALÁNOS ISKOLA KALOCSA

5 SERDÜLŐ LÁNY KUMITE -45 I. LESKÓ KINGA SÁTORALJAÚJHELYI KKK MAGYAR-SZLOVÁK KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ NEMZETISÉGI ÁLT. ISK. SÁTORALJAÚJHELY
SERDÜLŐ LÁNY KUMITE -45 II. ABUCZKY ZOÉ CEGLÉDI ASHIHARA KLUB CEGLÉDI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA CEGLÉD
SERDÜLŐ LÁNY KUMITE -45 III. DOMOS GRÉTA YAKUZÁK SE BERCSÉNYI MIKLÓS ÁLTALÁNOS ISKOLA JÁSZBERÉNY
SERDÜLŐ LÁNY KUMITE -45 III. CZÉH ALEXA KALOCSAI SE NAGYASSZONYUNK KATOLIKUS INTÉZMÉNY KALOCSA

6 SERDÜLŐ LÁNY KUMITE -55 I. NOTHEISZ JANKA YAKUZÁK SE JÁSZBERÉNYI NAGYBOLDOGASSZONY KATOLIKUS ÓVODA KÉTTANNY. ÁLT. ISK. KÖZÉPISK. ÉS KOLL. JÁSZBERÉNY
SERDÜLŐ LÁNY KUMITE -55 II. MÁDI ORSOLYA SZOLNOKI BAJNOKOK SE SZOLNOKI KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS NAMI SZOLNOK
SERDÜLŐ LÁNY KUMITE -55 III. KABAI KIARA SHINDOKAI TOKAJI II. RÁKÓZI FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI ISKOLA TOKAJ
SERDÜLŐ LÁNY KUMITE -55 III. FÁBIÁN LARA O.K.K.SZ.K.E. JANKAY TIBOR KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKOLA BÉKÉSCSABA

6 SERDÜLŐ LÁNY KUMITE (+)55 I. KISS WANDA BUSHIDO SE TÖRÖK FLÓRIS ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST
SERDÜLŐ LÁNY KUMITE (+)55 II. MASZLAG ODETT CS.T.K.K.S.E. CSTÁI GALLI JÁNOS ÁLT. ISKOLÁJA ÉS AMI-JA CSONGRÁD
SERDÜLŐ LÁNY KUMITE (+)55 III. EMELIEZE EMMA BUDOKAI KERN SZENT LÁSZLÓ ÁMK BAJA
SERDÜLŐ LÁNY KUMITE (+)55 III. FARKAS ZSÓFIA WAKAJSHISHI SHUUDAN CSONGRÁD ÉS TÉRSÉGE SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT. ISK. AMI ÉS KOLLÉGIUM CSONGRÁD

5 IFJÚSÁGI FIÚ KUMITE -60 I. KULCSÁR LÁSZLÓ VÉRTESI TSE ESTERHÁZY MÓRIC NYELVOKTATÓ NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA CSÁKVÁR
IFJÚSÁGI FIÚ KUMITE -60 II. DÓKA CSANÁD SOPRONI MAFC EÖTVÖS JÓZSEF EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM, EGÉSZSÉGÜGYI ÉS MŰV. SZAKGIMN. SOPRON
IFJÚSÁGI FIÚ KUMITE -60 III. MAJOR KOPPÁNY RTK DOJO GÖLLNER MÁRIA REGIONÁLIS WALDORF GIMNÁZIUM BUDAPEST
IFJÚSÁGI FIÚ KUMITE -60 III. LAKATOS DÁVID KALOCSAI SE NAGYASSZONYUNK KATOLIKUS INTÉZMÉNY KALOCSA

10 IFJÚSÁGI FIÚ KUMITE -70 I. BUDA ZOLTÁN CS.T.K.K.S.E. KISKUNFÉLEGYHÁZI SZENT BENEDEK PG SZAKGIMNÁZIUM KISKUNFÉLEGYHÁZA
IFJÚSÁGI FIÚ KUMITE -70 II. TURCSÁNYI BALÁZS SÁTORALJAÚJHELYI KKK KISKUNFÉLEGYHÁZI SZENT BENEDEK PG SZAKGIMNÁZIUM SZERENCS
IFJÚSÁGI FIÚ KUMITE -70 III. VÉGH CSEGE WAKAJSHISHI SHUUDAN NEUMANN JÁNOS GIMNÁZIUM, SZAKGIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM EGER

3 IFJÚSÁGI FIÚ KUMITE -80 I. KOLLÁT ZÉTÉNY SAMURAY SE BAY ZOLTÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA GYULA
IFJÚSÁGI FIÚ KUMITE -80 II. BODOR ANDRÁS CEGLÉDI ASHIHARA KLUB VÁRKONYI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA CEGLÉD
IFJÚSÁGI FIÚ KUMITE -80 III. DEÁK ÁDÁM CS.T.K.K.S.E. HSZC POLLÁK ANTAL SZAKKÉPZŐ ISKOLA SZENTES

3 IFJÚSÁGI FIÚ KUMITE (+)80 I. MELLIS CSABA O.K.K.SZ.K.E. GYULAI SZC KOSSUTH LAJOS SZAKGIMNÁZIUMA SZAKKÖZÉPISKOLÁJA ÉS KOLLÉGIUMA OROSHÁZA
IFJÚSÁGI FIÚ KUMITE (+)80 II. VARJU CSABA NINTAI SE GYULAI SZ HARRUKERN JÁNOS SZAKGIMNÁZÁZIUMA, SZAKKÖZÉPISK. GYULA



IFJÚSÁGI FIÚ KUMITE (+)80 III. KISS ÁKOS LÁZÁR SOPRONI MAFC SOPRONI GÁRDONYI GÉZA ÁLTALÁNOS ISKOLA SOPRON

2 IFJÚSÁGI LÁNY KUMITE -50 I. KISS NOÉMI PÉCEL DOJO PIOK PETŐFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA PÉCEL
IFJÚSÁGI LÁNY KUMITE -50 II. PERCZE MOLLI CS.T.K.K.S.E. CSONGRÁDI BATSÁNYI JÁNOS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM CSONGRÁD

8 IFJÚSÁGI LÁNY KUMITE -60 I. KÁNTOR VIKTÓRIA VÉRTESI TSE COMENIUS ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ GIMNÁZIUM SZÉKESFEHÉRVÁR
IFJÚSÁGI LÁNY KUMITE -60 II. FEKETE PANNA VÉRTESI TSE TELEKI BLANKA GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA SZÉKESFEHÉRVÁR
IFJÚSÁGI LÁNY KUMITE -60 III. NÉMET ENIKŐ WAKAJSHISHI SHUUDAN HORVÁTH MIHÁLY HIMNÁZIUM SZENTES
IFJÚSÁGI LÁNY KUMITE -60 III. KOVÁCS ALEXA RTK DOJO TESTNEVELÉSI EGYETEM GYAK. GIMNÁZIUM BUDAPEST

6 IFJÚSÁGI LÁNY KUMITE (+)60 I. FEJES HANNA SZOLNOKI BAJNOKOK SE KRATOCHVIL KÁROLY HONVÉD KÖZÉPISKOLA ÉS KOLLÉGIUM DEBRENEN
IFJÚSÁGI LÁNY KUMITE (+)60 II. HARCOS ZOÉ ARRABONA KK KAZINCZY F. GIMNÁZIUM GYŐR
IFJÚSÁGI LÁNY KUMITE (+)60 III. BÉKÉS DORINA SOPRONI MAFC SOPRONI SZC VAS- ÉS VILLAMOSIPARI SZAKKÉPZŐ ISKOLÁJA ÉS GIMN. SOPRON
IFJÚSÁGI LÁNY KUMITE (+)60 III. NÉMETH DZSENIFER SOPRONI MAFC SOPRONI SZÉCHENYI ISTVÁN GIMNÁZIUM SOPRON

6 JUNIOR FIÚ KUMITE -65 I. KIS ÁGOSTON SOPRONI MAFC BERZSENYI DÁNIEL EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM SOPRON
JUNIOR FIÚ KUMITE -65 II. SÁNTHA MÁRK ARRABONA KK GYŐRI MŰSZAKI SZC BERCSÉNYI MIKLÓS KÖZL. ÉS SPORTISK.SZAKGIMN ÉS SZAKKÖZÉPISK. GYŐR
JUNIOR FIÚ KUMITE -65 III. SZLOBODA MÁRTON SHINDOKAI SZERENCSI SZC TOKAJI FERENC GIMNÁZIUMA ÉS SZAKGIMNÁZIUMA SZERENCS
JUNIOR FIÚ KUMITE -65 III. GABÓCZI ÁDÁM SÁROSPATAKI KKK V. ISTVÁN KATOLIKUS SZAKGIMNÁZIUM ÉS G. SÁTORALJAÚJHELY

3 JUNIOR FIÚ KUMITE -75 I. HAJDÚ LÁSZLÓ WAKAJSHISHI SHUUDAN HÓDMEZŐVÁSÁRHELYI SZC POLLÁK ANTAL SZAKGIMNÁZIUMA ÉS SZAKKÖZÉPISK. SZENTES
JUNIOR FIÚ KUMITE -75 II. LOVAS BENEDEK HONVÉD ZRÍNYI SE BALASSI BÁLINT NYOLCÉVFOLYAMOS GIMNÁZIUM BUDAPEST
JUNIOR FIÚ KUMITE -75 III. KENYERES PÉTER SHINJU-KAI GYŐRI SZC MÓRA FERENC SPORTISKOLAI ÁLT. ISK. ÉS SZAKG. GYŐR

3 JUNIOR FIÚ KUMITE -85 I. TURCSÁNYI ZALÁN SÁTORALJAÚJHELYI KKK KISKUNFÉLEGYHÁZI SZENT BENEDEK PG SZAKGIMNÁZIUM SZERENCS
JUNIOR FIÚ KUMITE -85 II. BODNÁR BENCE SHINDOKAI SZENT IMRE KATOLIKUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, KOLLÉGIUM, ÓVODA ÉS AMI NYÍREGYHÁZA
JUNIOR FIÚ KUMITE -85 III. SZÁVA MILÁN NINTAI SE GYULAI SZ HARRUKERN JÁNOS SZAKGIMNÁZÁZIUMA, SZAKKÖZÉPISK. GYULA

3 JUNIOR FIÚ KUMITE (+)85 I. NEMES TIBOR NINTAI SE KRATOCHVIL KÁROLY HONVÉD KÖZÉPISKOLA ÉS KOLLÉGIUM DEBRECEN
JUNIOR FIÚ KUMITE (+)85 II. DEZSE LÁSZLÓ ZALÁN BUSHIDO SE BGSZC TELEKI BLANKA KÖZGAZDASÁGI SZAKGIMNÁZIUM BUDAPEST
JUNIOR FIÚ KUMITE (+)85 III. GÁNCS DOMINIK SHINJU-KAI GYŐRI SZC BERCSÉNYI MIKLÓS KÖZLEKEDÉSI ÉS SPORTISK. GYŐR

4 JUNIOR LÁNY KUMITE -55 I. LUCSÁN BOGLÁRKA SEIKEN STKE DÓZSA GYÖRGY GIMNÁZIUM ÉS TÁNMŰVÉSZETI SZAKKÖZÉPSIKOLA BUDAPEST
JUNIOR LÁNY KUMITE -55 II. MÉSZÁROS LILI KALOCSAI SE SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM KALOCSA
JUNIOR LÁNY KUMITE -55 III. CSICSÓ DÓRA SEIJIN SE ARANY JÁNOS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM SZAKGIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM NAGYKŐRÖS
JUNIOR LÁNY KUMITE -55 III. DOBOS DÓRA IMMORTALS HSE HORVÁTH MIHÁLY GIMNÁZIUM SZENTES

3 JUNIOR LÁNY KUMITE -65 I. MÉSZÁROS MERCÉDESZ SAMURAY SE GYULAI RÓMAI KAT. GIMN., ÁLT. ISK., ÓVODA ÉS KOLLÉGIUM GYULA
JUNIOR LÁNY KUMITE -65 II. VIDA VIVIEN CSEPELI PADAVÁN SE II. RÁKÓCZI FERENC KÖZGAZDASÁGI SZAKGIMNÁZIUM BUDAPEST
JUNIOR LÁNY KUMITE -65 III. AJTAI BERNADETT KYOKUSHIN KUMITE SE KISKUNHALASI SZC KISKUNFÉLEGYHÁZI KÖZGAZDASÁGI SZAKGIMN KISKUNFÉLEGYHÁZA

ÓCSAG MÁRK RTK DOJO LAKY ILONKA ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST
MÁDI ORSOLYA SZOLNOKI BAJNOKOK SE SZOLNOKI KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS NAMI SZOLNOK
BUDA ZOLTÁN CS.T.K.K.S.E. KISKUNFÉLEGYHÁZI SZENT BENEDEK PG SZAKGIMNÁZIUM KISKUNFÉLEGYHÁZA
DOBOS DÓRA IMMORTALS HSE HORVÁTH MIHÁLY GIMNÁZIUM SZENTES

LEGHARCOSABB GYEREK 
LEGHARCOSABB SERDÜLŐ

LEGHARCOSABB IFI
LEGHARCOSABB JUNIOR


